
Образец: Н/ИЕЕ

ММ.ГГГГ

КОМПАНИЈА: (скратено EIC име)

ЗA: (овластено лице)

EIC код ДАТУМ ДДММГГГГ

ТЕЛ / ФАКС: Бр. на страни: 1

Компанија

(скратено EIC име)
EIC Код КОЛИЧИНИ  (MWh)

 

 

 

  

  

  

  

Компанија

(скратено EIC име)
EIC Код КОЛИЧИНИ  (MWh)

 

 

 

  

  

  

  

  

  

Подготвил: 

АД МЕПСО

Проверил: Генерален директор

K.O.   - Подружница ОЕПС

- ОПЕЕ 

- Архива

ВЛЕЗ НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА  

ВО ЕЕС НА РСМ

ВКУПЕН ВЛЕЗ НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ЕЕС НА РСМ
0,000

НАБАВКА / ИСПОРАКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА МЕСЕЦ 

НАБАВЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ДОМАШЕН ПАЗАР И ВЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ЕЕС НА РСМ

НАБАВЕНА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА 

ОД ДОМАШЕН ПАЗАР

ВКУПНО НАБАВЕНА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА  ОД ДОМАШЕН ПАЗАР 0,000

ВКУПНО РАСПОЛОЖИВА  ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА  ВО ЕЕС НА РСМ 0,000

ИСПОРАЧАНА  ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НА ДОМАШЕН ПАЗАР И ИЗЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ЕЕС НА РСМ

ИСПОРАЧАНИ  КОЛИЧИНИ НА 

ЕЛ. ЕНЕРГИЈА 

НА ДОМАШЕН ПАЗАР  

ВКУПНО ИСПОРАЧАНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НА ДОМАШЕН ПАЗАР 0,000

Влезот во ЕЕС на РСМ и излезот од ЕЕС на РСМ на електричната енергија се реализираше преку интерконективните далноводи на Р.С.Македонија со соседните држави и беа пренесени 

преку преносната мрежата на АД МЕПСО.

ИЗЛЕЗЕНА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА

 ОД ЕЕС НА РСМ. 

ВКУПНО ИЗЛЕЗЕНА  ЕЛЕКТРИЧНА  ЕНЕРГИЈА ОД ЕЕС НА Р.М.
0,000

ВКУПНО ИСПОРАЧАНИ КОЛИЧИНИ НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 0,000

АД МЕПСО ги потврдува количините на електрична енергија од позициите 1.1, 1.3, 2.1 и 2.2 од образецот ОИРКЕЕ бр._____________, даден во прилог.


